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                                                                                         NJOFTIM


                                                                                    
Njoftohen të gjithë kandidatët maturantë, që kanë aplikuar  nëpërmjet formularit A2  për  programet e studimit të “Fakultetit të Studimeve të  Integruara me Praktikën”,  se listat me  emrat e tyre  gjenden të  afishuara në ambjentet e fakultetit.

Regjistrimet  për  pjesëmarrjen në provimin e gjuhës angleze do të zhvillohen deri më  datë 27.08.2011.
Provimi i gjuhës angleze sipas programeve të studimit do të zhvillohet në datat e mëposhtme:	

Programi i studimit Menaxhim i Bankave:                             datë 29.08.2011

Programi i studimit Menaxhim i Ndërmarrjeve të Vogla 
dhe të Mesme :                             	                                  datë 30.08.2011

	                                                                         
Programi i studimit Menaxhim i Hoteleri Turizëm:              datë 31.08.2011



Shënim: Kandidati për student duhet të paraqitet ditën e provimit ora 9:00, i pajisur me fletën e regjistrimit dhe mjetin e identifikimit.



Ju faleminderit!


Tel/fax: +355 52 224401	    Adresa: Lagja Nr.17, Rr “Adria” , Durrës
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